CÂMARA
MUNICIPAT DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO No------------ DE 23 DE MAIO D8 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos
de Anápolis, representada pela Secretdria Fldvia Ribeiro
Dias/Diretoria de Serviços (Irbanos, solicitando o serviço
de MPA BaRACO, conforme endereço:

Excelentíssimo senhor Presidente da câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Anápolis, representada pela secretária Flávia Ribeiro Dias /Diretoria de Serviços Urba,os,
solicitando o serviço de TAPA BURACO, conforme endereço abaixo.

RESIDENCIAL ALFREDO ABRAHÃO

'/ Rua Miguel Abrahão, q.01, L,24, CEP 75.103-880, Residencial Alfredo Abrahão.
(Endereço de referência).

OBS: Solicita-se avaliação de serviço de tapa buraco na extensão de toda a
mencionada acima.

JUSTIFICATIVA

Salientamos que o pedido supracitado foi feito por moradores do local chegando ao nosso
Gabinete através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATIVO, se faz
necessário, pois, o buraco referido têm causado grandes transtornos e riscos de acidentes (Via
Pública).

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas providencias, "URGENTE,,.

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75.Íí0-330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO NO 183 DE 23 DE MAIO DE 2024.